
وقتی نام ســـیروس پورموســـوی را می شـــنویم یاد آن 

پیراهن های مشـــکی بـــا دکمه های ســـفید می افتیم. 

همان هایی که برایش دردسر شد و روزی به خاطر اصرار 

به پوشیدن این پیراهن ها به او اتهام جادو و جادوگری 

زدند. حالا ولی فوتبال روی خوشش را به این مربی نشان 

داده است. تیم استقلال خوزستان با پورموسوی به لیگ 

برتر صعود کرد. این تیم با 57 امتیاز درحالی که تا هفته 

آخر با ســـایپا و فجرسپاسی در رقابت بود صعود کرد تا 

پس از 4 سال به لیگ برتر برگردد. پورموسوی سال های 

زیادی هدایت تیم های خوزستانی را برعهده داشت و از 

میان بازیکنان نامدار جنوبی همواره شاگردانی داشته 

است. از طرفی ســـابقه لیگ برتری این مربی از او یک 

مربی باتجربه ساخته تا جایی که حالا با صعود استقلال 

خوزستان به لیگ برتر مدیران این باشگاه از بابت مربی 

فصل بعد تا حدی خیال شان راحت است و قرار است به 

همکاری با او ادامه دهند. گفت وگوی »فرهیختگان« با 

این مربی را در ادامه بخوانید. 

گویا قرار است در لیگ برتر در استقلال خوزستان بمانید؟

جلسه ای در همین خصوص با هیات مدیره داشتم. قرار شد 

برخی شروط اجرایی شود تا من بمانم و به کارم ادامه دهم. 

اولین و مهم ترین شرط من تسویه حساب با بازیکنان است. 

از طرفی باید بودجه فصل بعد مشـــخص شـــود و درنهایت 

امکانـــات خوب و اردوی آماده ســـازی می خواهم. اگر این 

اتفاقات افتاد که در خدمت شان هستم. برای من چه جایی 

بهتر از تیم شـــهر و اســـتانم که به آن علاقه هم دارم. از این 

رو دوســـت دارم در استقلال خوزستان باشم و به کارم ادامه 

دهم. از طرفی من با این تیم خاطرات خوب و خوشی داشتم 

و با هم صعود و حتی قهرمانی در لیگ برتر را جشن گرفتیم. 

از این رو می خواهم بمانم و ادامه دهم. 

نظر باشگاه چیست؟

آنها هم به ادامه همکاری تمایل دارند. رئیس کارخانه اصرار 

به ثبات در کار دارد از این رو میلی به تغییر در او نمی بینم. 

البته گاهی لازم اســـت مربی تغییر کند و به تیم شوک وارد 

شـــود اما در شـــرایط فعلی آنها می خواهند من بمانم. من 

اخلاقـــی دارم که نمی خواهـــم بازیکنانی که با من بودند و 

زحمت کشـــیدند از من ناراحت باشند. از این رو شرط کردم 

که ابتدا با بازیکنان تسویه کنند و حق و حقوق شان را کامل 

بپردازند. می دانم اگر نسبت به آنها احساس مسئولیت نکنم 

فردا خواهند گفت ما تیم را آوردیم بالا ولی پول مان را ندادند 

و من این حرف ها را دوست ندارم. 

بودجه فصل بعد را مشـــخص کرده ایـــد؟ چون قیمت 

بازیکنان به شدت افزایش داشته است. 

قیمت ها واقعا بالاست! بودجه ما قطعا محدود است اما در این 

مورد هنوز صحبت نکردیم. قرار شد مدیران در مجمع تصمیم 

بگیرند و به ما اعلام کنند. تنها حســـن این باشگاه این است 

که از همان ابتدای تاسیس اغلب با بازیکنان تسویه می کرد. 

هرچقـــدر هم که قراردادها را بالا یا پایین ببندیم به بازیکنان 

حق شان را می دهیم و این اصل مهمی در باشگاه داری است. 

خدا را شکر امسال هم هیچ بدهی ای نداریم؛ چراکه بدهکار 

نبودن یک اصل مهم در باشگاهداری است. 

بازیکنان تـــان چقدر گرفتنـــد و آیا پاداش صعود هم به 

آنها تعلق می گیرد؟

ما تاکنون 80 درصد پول بازیکنان را پرداخت کردیم و پاداش 

صعود به همه بازیکنان تعلق می گیرد. مبلغ قرارداد بازیکنان 

پایین است از این رو مسئولان پاداش 40 درصدی از قرارداد 

هر بازیکن را به عنوان پاداش در نظر گرفتند که می تواند هدیه 

خوبی از طرف باشـــگاه باشد. خیلی از باشگاه ها واقعا زیاد 

هزینه کردند اما مبلغ بهترین بازیکنان ما هم پایین است و ما 

برای بازیکنان آنچنان هزینه ای نکردیم و تخت فشار نیستیم. 

برنامه تان برای فصل بعد چیست؟

 باید زودتر از بقیه تیم ها شـــروع کنیم چون ما لیگ برتری 

نیستیم و باید تیمی لیگ برتری بسازیم. فرصت ما کم است 

و باید یک اردوی برون مرزی مناسب برای تیم تدارک ببینند 

یا کمپی داخلی با همه امکانات در نظر بگیرند که نیازهای 

آماده ســـازی مطلوب را فراهم کند. در کل باید روندی پیش 

بگیریم که ذهنیت بازیکنان تغییر کند و طبیعی اســـت که 

به بازیکن هم نیاز داریم. یکی دو هفته طول می کشـــد تا ما 

خـــود را در لیگ برتر پیدا کنیم. هنوز نگاه لیگ برتری روی 

ما نیست. شـــاید بر این اساس یارگیری کنیم و برنامه های 

تمرینی را بچینیم. برخوردها و رفتارها با ما متفاوت اســـت و 

باید خود را از جو لیگ یک خارج کنیم. البته نه اینکه لیگ 

یک بد باشد اما خوب لیگ برتر سطح بالاتری دارد و این نیاز 

به ساخت وساز دارد. قطعا تیم ما باید ترمیم شود. البته فکر 

نمی کنم کارمان سخت باشد؛ چراکه از ابتدا این باور در بین 

بازیکنان بود که به لیگ برتر صعود کنیم. 

اغلـــب تیم هایی که تازه به لیـــگ برتر می آیند موفق به 

جذب بازیکنان خوب نمی شـــوند. شما بازیکن خاصی 

مدنظر دارید؟

من در طول مســـابقات تمرکزم فقط روی بازی ها بود و به این 

چیزهـــا فکر نکردم اما الان می بینم کـــه قیمت ها خیلی ها 

بالاست. با این حال ما باید بازیکن بگیریم. از طرفی همواره 

برای بســـتن تیمم برنامه دارم. باید تیمم را در همه پست ها 

تقویت کنم. من در این سال ها تیمی هایی بستم که می بینم 

هنوز از آن بازیکنان استفاده می شود. این یعنی راه را درست 

رفتـــه ام. در همین بازی های اخیـــر صنعت نفت بازیکنانی 

بودنـــد که من به این تیم آورده بـــودم و هنوز بعد از این همه 

ســـال به عنوان مهره اصلی بـــازی می کردند. باید قبل از هر 

چیز بودجه مشخص شود. البته می توانیم بازیکنانی بگیریم 

و طبیعی است که 30 درصد از بازیکنان فعلی هم از جمع ما 

جدا می شوند درنتیجه باید تیمی ببندیم که بتوانیم در لیگ 

برتر ماندگار شویم. ما قبلا قهرمان ایران شدیم و تیمی نیستیم 

که بخواهیم به لیگ یک برگردیم. 

شما مدتی در لیگ برتر مربیگری کردید. حضور در لیگ 

یک برایتان سخت نبود؟

کار در تیم های خوزستانی وقتی تیم شهر خودت باشد اصلا برایم 

سخت نیست. من با جوان ها هم کار کردم و همیشه از دیدن این 

استعداد ها لذت بردم. البته لیگ یک سختی های خود را دارد و 

به دلیل مشکلاتی مثل زمین نامناسب اغلب باید بازی هوایی 

انجام دهید ولی من اصرار داشـــتم روی زمین بازی کنیم چون 

می دانستم و یقین داشتم تیمم صعود می کند و می خواستم 

تیمم تفکر لیگ برتری داشته باشد. در لیگ یک نظارت کمتر 

است و اشتباهات بیشتر است درنتیجه حواشی زیاد است. 

برخی مدعی هســـتند 3 ســـهمیه لیگ برتـــری برای 

خوزستان زیاد است، شما چطور فکر می کنید؟

از نظر من فوتبال خوزستان این پتانسیل را دارد که 3 تیم در 

لیگ برتر داشته باشد. اگر بتوانیم مشکلات سخت افزاری و 

ســـاختاری را حل کنیم، با احترام به همه بازیکنان غیربومی 

می توانیم در همه رده ها تیم ببندیم. من پیش از این هم با تکیه 

بر بومی ها تیم بســـتم و راضی بودم. از 11 بازیکن تیم فولاد 

ســـال 96، ده بازیکن بومی بود. اتفاقا می خواهم در فوتبال 

خوزســـتان بازیکنان بومی را تزریق کنم. پیش بینی من این 

است در دو سه سال آینده می توان از پتانسیل استان به طور 

کامل استفاده کرد. 

ورزشـــگاه غدیر اهواز می تواند مجوز سازمان لیگ برای 

مسابقات لیگ برتر را کسب کند؟

یکی از شـــروط من برای همکاری علاوه بر بودجه، سه کمپ 

تمرینی مناسب است. شرایط خوزستان به شکلی است که با 

توجه به تعدد تیم ها نمی توانیم به یک زمین دلخوش کنیم. ما 

در طول فصلی که گذشـــت بارها از این جهت آسیب دیدیم. 

بارها پیش آمد که زمین برای تمرین نداشتیم. اما اخیرا در این 

زمین هم بازی و هم تمرین می کردیم. البته تیم های دیگری هم 

بودند اما با درایت مسئولان و شرایطی که ایجاد شد همه تیم ها از 

زمین استفاده کرده و مشکلی پیش نیامد. از این رو می دانم که 

از مدتی قبل مقدمات آماده سازی ورزشگاه برای حضور در لیگ 

برتر را شروع کردند؛ چراکه می خواهند مجوز حرفه ای بگیرند. 

لیگ برتر اخیر پرحاشـــیه بـــود. از اتهام تیم های پایین 

جدول بـــه تیم های بالایی که با کمـــک و حمایت اداره 

می شوند تا چالش های داوری و حتی مهندسی مسابقات 

لیگ. خود را برای این حواشی آماده کردید؟

پیشنهاد می کنم هر وقت خواستید کسی را نفرین کنید آرزو 

کنید در لیگ یک مربیگری کنـــد! من از روز اول از مدیران، 

مربیان و بازیکنانم خواهش کردم رفتار و برخورد خود را کنترل 

کنند. چرا باید با رفتارمان به تیم خودمان صدمه بزنیم. در این 

مسابقات سختی های زیاد را به جان می خریم. ساعت ها سوار 

اتوبوس می شـــویم و به شهرهای دیگر می رویم. سختی کار 

بیشتر است و طبیعی است گاهی واکنش ها غیرقابل کنترل 

می شـــوند. آن وقت اســـت که با دو مصاحبه هر چه زحمت 

کشیدیم از دست می رود. به نظرم حالا که مبالغ جریمه ها زیاد 

شده اوضاع هم خوب شده است؛ چراکه همه مطیع تر می شوند. 

وقتی تیم تان صعود کرد و در آن هفته های پایانی نتایج 

خوبی می گرفت باز هم بحث همیشگی جادوگر به وجود 

آمد. چرا به شما اتهام جادوگر می زنند؟

یک زمانی از این حرف ها ناراحت می شـــدم اما دیگر این طور 

نیستم. یک روز دوستی به من گفت چرا ناراحتی می شوی بگذار 

بگویند تو جادوگری! بله درســـت می گویند من جادو کردم! 

صداقت من با بازیکنان بزرگ ترین جادو و راز موفقیت تیم من 

است. از تک تک بازیکنانی که با آنها کارکردم بپرسید جادوی 

پورموســـوی چه بود قطعا به شما همین جواب را می دهند. 

این حرف ها وقتی زده می شـــود که موفق می شوی از این رو 

من ناراحت نمی شوم. یک روز به پیراهن مشکی و دکمه های 

سفید آن ایراد می گرفتند، این فصل که اصلا مشکی نپوشیدم 

و صورتی پوشـــیدم. باز هم اما دیدید که ایراد گرفتند که چرا 

در همه بازی ها صورتی می پوشی! پس این حرف ها همیشه 

هست و اگر روی فوتبال تمرکز کنی موفقیت به دست می آید.
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فوتبال ایران
تارتار در آستانه جدایی از ذوب آهن

3 گزینه داخلی برای سبزهای اصفهانی
باشـــگاه ذوب آهن در طول فصل گذشته در دو مرحله تا آستانه تغییر سرمربی 

خود پیش رفت اما درنهایت با مهدی تارتار فصل را به پایان رساند. اگرچه روند 

نتیجه گیری ذوب آهن در 7، 8 هفته پایانی لیگ مثبت بود اما با این حال مدیران 

باشگاه اصفهانی به دنبال این هستند تا هدایت تیم شان را برای فصل بعد به 

یک مربی دیگر بســـپارند. در این میان هیات مدیره باشگاه ذوب آهن هنوز در 

مورد گزینه خاصی به نتیجه نهایی نرسیده اما محمد ربیعی، مجتبی حسینی 

و قاسم حدادی فر جزء گزینه های داخلی این باشگاه هستند و احتمال اینکه 

سرمربی خارجی جانشین مهدی تارتار شود نیز وجود دارد. حسینی پیش از این 

سابقه کار کردن به عنوان مربی و سرمربی را در تیم ذوب آهن دارد. حدادی فر 

نیز از حمایت مدیران کارخانه ذوب آهن برخوردار اســـت و شـــانس این را دارد 

که این فصل ســـرمربی تیمش شود. تیم اصفهانی فصل را با تارتار در رتبه نهم 

به پایان رســـاند در حالی که در لیگ بیست و یکم با همین مربی یازدهم شده 

بود. در هیات مدیره باشـــگاه ذوب اختلاف نظر بر سر تغییر کادرفنی و گزینه 

جانشینی تارتار زیاد است. 

شرایط مبهم ادامه همکاری در رفسنجان

مس-ربیعی؛ خیلی دور خیلی نزدیک
باشگاه مس رفسنجان از زمان حضورش در لیگ برتر با محمد ربیعی که خودش تیم 

را به لیگ برتر آورده بود ادامه داد و در فصلی که گذشت نیز توانست در رتبه پنجم 

جدل نهایی مسابقات قرار بگیرد. رفسنجانی ها که در میانه فصل پیش تغییرات 

مدیریتی داشتند هنوز برای ادامه کار با ربیعی به توافقی دست پیدا نکرده اند. 

این در حالی است که ربیعی هنوز پیشنهاد جدی از سوی مدیریت باشگاه مس 

دریافت نکرده است. این مربی یکی از خواسته های اصلی اش برای ماندن در مس 

افزایش بودجه باشگاهش برای ساختن تیمی بهتر از فصل پیش است و این در 

حالی است که مسی ها در این زمینه خیلی با این مربی شفاف نبوده اند. چنین 

مساله ای باعث شده که احتمال ادامه حضور ربیعی در مس به شدت کاهش یافته 

و او پیشنهادات رسیده دیگر را مورد بررسی قرار دهد. باشگاه مس رفسنجان با 

سقوط تیم مس کرمان تنها نماینده کارخانه مس در لیگ برتر است و از این رو 

ربیعی انتظار دارد که بودجه باشگاهش نسبت به فصل قبل افزایش چشمگیری 

داشته باشد. نکته عجیب در باشگاه مس رفسنجان این است که این باشگاه با 

همه امکاناتی که در اختیار دارد نتوانست مجوز حرفه ای بگیرد و دلیل اصلی اش 

این بوده که مسئولان این باشگاه در بارگذاری مدارک به موقع اقدام نکرده اند. 

اظهارنظر عجیب کی روش:

هر کسی را نفرین کنند سرمربی تیم 
امید می شود

سرانجام بعد از مدت ها سرمربی تیم ملی امید ایران انتخاب شده و هدایت این 

تیم به رضا عنایتی رسید. این در حالی است که از مدت های قبل گمانه زنی های 

زیادی درخصوص انتخاب سرمربی این تیم در محافل خبری به گوش رسیده و 

گزینه های زیادی نیز به این منظور مطرح شدند. در این خصوص اما می توان به 

یک اظهارنظر قدیمی اما جالب و در نوع خود عجیب از کارلوس کی روش سرمربی 

سابق تیم ملی ایران در دوره اخیر سرمربیگری ایران اشاره کرد. این سرمربی پرتغالی 

در جمعی خودمانی و درخصوص تیم ملی امید و سازوکار انتخاب سرمربی این 

تیم گفته بود: »تیم امید وضعیت ثابتی ندارد و همواره برای گرفتن بازیکن باید با 

تیم های باشگاهی بجنگد. این طور نیست که مثل تیم ملی بزرگسالان همه در 

خدمت این تیم باشند و مشکلات مالی هم در این بین جای خود را دارد. بنابراین 

هرکسی را که نفرین کنند سرمربی تیم امید می شود، چراکه چنین مربی به طور 

حتم کار بسیار دشواری پیش رو دارد.«

نکته قابل توجه اینکه در مذاکرات صورت گرفته با گزینه های سرمربیگری تیم ملی 

امید گویا عباس چمنیان سرمربی سابق تیم های رده های سنی ایران به عنوان یک 

گزینه مورد توجه هیات اجرایی کمیته ملی المپیک قرار گرفته و آنها در جلسات 

خود با مسئولان فدراسیون فوتبال نام چمنیان را مطرح می کنند. 

سیروس پورموسوی در گفت وگو با »فرهیختگان«: برای ادامه همکاری با استقلال خوزستان 3 شرط دارم

بله من جادوگرم!
نیلوفر مژدهی

 خبرنگار

آگهیمناقصهعمومییکمرحلهای
شمارهمرجع:1402-13

شرکت برق منطقه ای فارس

شـــرکت برق منطقه ای فارس )به عنوان دســـتگاه مناقصه گزار( در نظر دارد مناقصه 
سیم کشـــی ســـیم محافظ فیبر نوری روی خطوط 66 کیلوولت منطقه فسا - داراب در 
حالت برق دار )به صورت خط گرم( به شـــماره »2002001046000026«را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکاری که دارای گواهی صلاحیت پیمانکاری 
)حداقل رتبه 5 در رشته نیرو ( و گواهی صلاحیت ایمنی باشد واگذار نماید. کلیه مراحل 
فرایند مناقصه از دریافت اسناد مناقصه، ارائه پیشنهاد مناقصه گران و گشایش پاکت ها 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرسwww.setadiran.ir انجام خواهد 
شد. لذا مناقصه گران صلاحیت دار در زمینه موضوع مناقصه می توانند جهت اخذ اسناد به 
ترتیب اطلاعات زمانی ذکرشده در ذیل به سامانه ستاد مراجعه و اسناد مربوطه را دریافت و 
پس از تکمیل، همراه با اسناد و مدارک خواسته شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
بارگذاری نمایند. لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی در سامانه، مراحل 
ثبت نام در سامانه و دریافت گواهی امضا الکترونیکی جهت شرکت درمناقصه را محقق 
سازند. به پیشنهادهای واصله خارج از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و همچنین به 
پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضاء مدت مقرر 
واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات مورد نیاز به شرح ذیل اعلام می گردد.

1-تاریخ اولین انتشار اسناد مناقصه در سامانه: 
از ساعت 8 صبح روز یکشنبه مورخ  1402/3/7   
2-آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه:

 تا ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ  1402/3/10
3-آخرین مهلت  بارگذاری اسناد مناقصه در سامانه: 

تا ساعت  10 صبح روز چهارشنبه مورخ  1402/3/24
4- تاریخ گشایش پاکات ارزیابی در سامانه: 

ساعت  10:30 صبح روز چهارشنبه مورخ  1402/3/24
5- آخرین مهلت تحویل اصل پاکات پیشنهاد )الف، ب و ج(: 

ساعت 13 روز شنبه مورخ 1402/3/27
6-تاریخ بازدید مسیر: 

ساعت 8 صبح روزهای سه شنبه و چهارشنبه مورخ 1402/3/16/ و 1402/3/17
7-تاریخ گشایش پاکات پیشنهادها: پس از کسب امتیاز لازم در ارزیابی کیفی از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اطلاع رسانی می گردد.
8-نوع کمیت و کیفیت کالای مورد نظر: وفق اسناد مناقصه خواهد بود.

9- نحوه برگزاری مناقصـــه: عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی مناقصه گران 
)یکپارچه(

10- مدت انجام کار: 6 ماه
11- مبلغ برآورد انجام کار: 36.808.930.670  ریال

12- نـوع و مبلـغ تضمیـن شـرکت در فرآینـد ارجـاع کار: به صـورت یـک یـا ترکیبـی 
از تضامیـن بندهـای الـف، ب، پ، ج، چ، ح، خ مـاده 4 آیین نامـه تضمیـن معامـلات 
دولتی به شماره123402/ت50659هـ مورخ94/9/22 و اصلاحیه شماره 5211/
ت57592هــ مـورخ 1400/1/22مصـوب هیـات وزیـران بـه مبلـغ یـک میلیـارد و 
هشـتصد و چهـل میلیـون و چهارصـد و چهـل و شـش هـزار و پانصـد و سـی و چهـار 
)1.840.446.534( ریـال می باشـد. بـه پیشـنهادهای فاقـد سـپرده، سـپرده های 
مخـدوش، سـپرده های کمتـر از میـزان مقـرر، چـک شـخصی و نظایـر آن ترتیـب اثـر 

داده نخواهـد شـد.
13- مدت اعتبار پیشنهادها: پیشنهادها باید از هرحیث برای مدت 90 روز بعد از تاریخ 
تعیین شـــده برای صدور ضمانتنامه معتبر باشـــند و این مدت برای 90 روز دیگر قابل 

تمدید می باشد.
14- نشانی این شرکت جهت ارسال پاکت های»الف«،»ب« و »ج«: شیراز –خیابان زند – 
نبش خیابان فلسطین - شرکت برق منطقه ای فارس- دبیرخانه مرکزی )تذکر مهم، ارسال 
یک نسخه از اصل پاکت های »الف )اصل ضمانتنامه(« و»ب به صورت CD « و »ج  )برگ 
 »)CD پیشنهاد قیمت موجود در اسناد به صورت فیزیکی و جداول مقادیر و قیم ها به صورت

به صورت لاک و مهرشده الزامی است(
15- محل برگزاری مناقصه: شـــیراز، خیابان زند، نبش خیابان فلســـطین، شرکت برق 

منطقه ای فارس، امور تدارکات و قراردادها
16- نام و نشـــانی مشاور: شرکت فکور انرژی صنعت برق به آدرس شیراز، خیابان هفت 
تیر )بیست متری سینما سعدی(، ساختمان سینوهه، طبقه سوم واحد 5، کـد پستی: 

71347-44195
17- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. ضمنا چنانچه در 
مورد مفهوم قسمتی از اسناد مناقصه ابهام یا سوالی وجود داشته باشد می توانند با شماره 
فکس 32359047- 071 دبیرخانه مرکزی شرکت برق منطقه ای فارس )امور تدارکات 

و قراردادها( مکاتبه نمایند.
18- به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت 

مقرر واصل شود، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
19-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: تلفن مرکز 
 راهبری و پشتیبانی سامانه 1456می باشد.
شناسه آگهی1503645

آگهیمزایدهعمومییکمرحلهای
شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین

)www.setadiran.ir( شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین در نظر دارد فروش اقلام ذیل با برگزاری مزایده عمومی و با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیک دولت 
 را به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

شماره فراخوان مزایده در سامانه شماره مزایدهردیف
شرایط احرازتضمین شرکت در مزایدهعنوان مزایدهستاد

11402/12
7.880.000.000ریالفروش مقدار 70تن سیم مسی اسقاط1002000045000003)مصوبه 556/م2(

شرکت ها یا کارخانه های تولیدکننده سیم و 
کابل یا ذوب فلزات دارای پروانه بهره برداری 

مجاز به شرکت در مزایده می باشند

2

1401/66
)سومین تجدید 

مزایده(
)مصوبه 550(

1002000045000004

1-فروش 28400 کیلوگرم آهن آلات و 
فولاد اسقاط )امورهای آوج، تاکستان، 

بوئین زهرا(
346.000.000ریال

2-فروش 4000 کیلوگرم میلگرد اسقاط به 
50.000.000ریالنمرات مختلف

زمان انتشار در سایت: ساعت 8 روز دوشنبه مورخ 1402/03/08
مهلت دریافت اسناد مزایده: روز دوشنبه مورخ 1402/03/08 لغایت روز شنبه مورخ 1402/03/13

تاریخ بازدید: 1402/03/20لغایت 1402/03/21 )ساعت 9 لغایت 13(
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ساعت 12 روز چهارشنبه مورخ 1402/03/24

زمان بازگشایی: ساعت13 روز چهارشنبه مورخ 1402/03/24
زمان اعلام به برنده:  1402/03/25

نوع تضمین شرکت در مزایده: به صورت یک یا ترکیبی از ضمانتنامه های بند 7-1 )ماده 7( آیین نامه تضمین معاملات شرکت های توزیع برق می باشد.
-مزایده گـــر باید وجه اقلام مزایده را باید به حســـاب اعلام شـــده از طرف مزایده گذار واریز و هرگونه مالیات، عوارض و نظایر آن طبـــق قوانین و مقررات به عهده خریدار )برنده 

مزایده( می باشد.
-به پیشـــنهادهای فاقد امضاء، مشـــروط، مخدوش، فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، ســـپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت 

مقرر واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده  مندرج است.

-ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:
1-برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده، 

ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام برنده، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.
2- پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد و در موعد زمانی مشخص شده ) 1402/03/20 لغایت 1402/03/21 ساعت 9 لغایت 13( از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آورید.

3-علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:
مرکز پشتیبانی و راهبردی سامانه: 021-41934

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه )WWW.SETADIRAN.IR(   بخش »ثبت نام / پروفایل مزایده گر« موجود است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/07                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/03/08
دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین               
شماره شناسه 1502896

نوبت اول


